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Halvardkleiva 30 - 5054/133/13 -Fevåg/Hasselvika skole -Aksept av tiltaksplan

Trøndelag brann- og redningstjeneste IKS har den 17.09.2020 mottatt deres tilbakemelding
påtilsynsrapportetter tilsyn utført den25.06.2020.

Tilbakemeldingen aksepteres. Vi vurderer at fremdriftsplanen for utbedring av avvikene i
tilsynsrapporten er tilfredsstillende.

Dere må sende oss dokumentasjon når arbeidet er ferdigstilt
Tilbakemeldingen bekrefter at dere avventer ferdigbefaring fra Rambøll, da skolen er foreslått
nedlagt fra 01.01.2021. Om de politiske vedtakene gir et annet utfall, vil dere kontakte rådgiver for
å få nødvendige avklaringer på de branntekniske manglene på skolen.
Vi har mottatt en kontrollrapport for nød- og ledelys som har avdekt flere feil og mangler, men ikke
dokumentasjon på at disse er utbedret. Dere opplyser også om at kontroll av gassanlegg er utført,
orienteringsplaner er oppdatertog at dere har vært i kontakt med Rambøll sombekrefterat det er
akseptabelt at flere rom på skolen står u-detektert.

Vi kan ikke se å ha mottatt dokumentasjon på forholdene nevnt ovenfor. Vi ber om at
dokumentasjon oversendes oss.

Vi setter den nye fristen til 08.01.2021.

Etterkontroll for å se til at avvik er utbedret
Vi gjennomfører normalt etterkontroll for å se til at alle avvik er lukket. Dersom avvikene ikke blir
utbedret i henhold til tiltaksplanen, så vil vi følge opp saken videre med pålegg om utbedring.

Eiers og brukers ansvar for brannsikkerheten
Våre tilsyn er stikkprøvebaserte og vi gjør derfor oppmerksom på at det kan foreligge
brannsikkerhetsmessige mangler som ikke ble avdekket under tilsynet. Eier og bruker av bygningen
er ansvarlig for å avdekke og rette opp eventuelle avvik gjennom sitt systematiske sikkerhetsarbeid.

Dersom noe er uklart
Henvendelse vedrørende saken kan gjøres til Ina Jasmin Lutdal, som kan treffes på telefon
934 36 334 alt. e-post: inajasmin.lutdal@tbrt.no. Det er viktig at De ved alle henvendelser oppgir
sakens saksnummer som er 2020/3757.
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Med hilsen
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Odd Roar Husbyn
gruppeleder

Ina Jasmin Lutdal
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